Acesso ao Usuário - BLLCOMPRAS 

Objeto Termo de Compromisso para futura aquisição e 

instalação de ares-condicionados para atendimento de 

demanda dos projetos atendidos pela FAI·UFSCar, nos 

municípios de São Carlos, Sorocaba, Araras e Buri.  

Valor Estimado 

R$ 13.583.238,19 (treze milhões quinhentos e oitenta e 

três mil duzentos e trinta e oito reais e dezenove 

centavos). 

Anexos ao Edital Anexo I – Termo de Referência. 

Anexo II – Declaração para Cadastramento de 

Domicílio Bancário. 

Anexo III – Declaração que não está inscrita em 

cadastros nacionais de empresas punidas pela 

Administração Pública.